
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА  СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №56-36/20 

 

18 червня 2020 року м. Вижниця 

 

Про направлення звернення  до  депутата  

Верховної Ради України ЗАРЕМСЬКОГО Максима 

щодо виділення коштів на проведення капітального  

ремонту корпусів КНП«Вижницька  районна лікарня» 

Вижницької районної ради 

 

   Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи клопотання КНП «Вижницька районна 

лікарня» Вижницької районної ради №01-22/479 від 11 березня 2020 року, 

районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.ПРИЙНЯТИ звернення депутатів Вижницької районної ради  про 

виділення коштів в сумі 9 053 239 грн. на проведення капітального ремонту 

корпусів КНП  «Вижницька  районна лікарня» Вижницької районної ради 

(додається). 

2.Надіслати це рішення до депутата Верховної Ради України 

ЗАРЕМСЬКОГО Максима .   

3.Розмістити це рішення на офіційних сайтах Вижницької районної ради. 

4.Організацію виконання рішення покласти на керуючого справами 

районної ради ІВОНЯКА Георгія. 

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Вижницької районної ради з питань бюджету, фінансів і соціально-

економічного розвитку (РОМАНЮК Ілля). 

 

 

Голова районної ради       Михайло АНДРЮК  



 

Депутату Верховної Ради України 

ЗАРЕМСЬКОМУ Максиму 

                                                    ЗВЕРНЕННЯ 

 Про   виділення коштів в сумі 9 053 239 грн. на проведення капітального 

ремонту корпусів КНП «Вижницька  районна лікарня» Вижницької 

районної ради 

 

      Ми, депутати Вижницької районної ради, глибоко стурбовані з приводу 

вирішення питання виділення коштів в сумі 9 053 239 грн. для проведення 

капітального ремонту корпусів КНП «Вижницька районна лікарня» 

Вижницької районної ради (лікувального, терапевтично-педіатричного, 

пологового, адмінбудинку лікарні, їх комплексна модернізація). У жовтні 2012 

року заклад відзначив своє 100-річчя і тоді ж був проведений капітальний 

ремонт фасаду будівель та замінено вікна.  Ремонти приміщень корпусів 

медичного закладу здійснюються частково, відповідно до фінансової 

можливості. 

     На теперішній час, у зв’язку із запровадженням другого етапу медичної 

реформи, а саме: переходу фінансування закладу по Програмі медичних 

гарантій 2020, лікарнею було підписано договір з Національною службою 

здоров'я України на 4 пакети надання медичних послуг. Однією з умов 

передбачено покращення матеріально-технічної бази та створення відповідних 

умов надання визначеного об'єму медичної допомоги. 

      Виходячи з вищезазначеного, є небхідність у проведенні капітального 

ремонту корпусів КНП «Вижницька районна лікарня» Вижницької районної 

ради (лікувального, терапевтично-педіатричного, пологового, адмінбудинку 

лікарні, їх комплексної модернізації), згідно наданого кошторисного 

розрахунку вартості об’єкта будівництва (додається). 

    Вирішити відповідне питання за рахунок виділених асигнувань на утримання 

КНП «Вижницька  районна лікарня» не зможе, так, як сума необхідних коштів 

на зазначені видатки є досить великою. Кошти отримані, від НСЗУ, 

використовувати на проведення ремонтних робіт заборонено, в районному 

бюджеті на 2020 рік також відсутні додаткові фінансові ресурси для 

спрямування їх на вищевказані видатки . 

   Тому просимо Вас, як депутата Верховної ради України, сприяти у вирішенні 

цього питання та  сподіваємося на розуміння ситуації. 

  

Прийнято на тридцять шостій 

сесії Вижницької районної VІІ  

скликання 18 червня 2020 

року 


